联合〔2022〕3079号

联合资信评估股份有限公司关于

江苏紫金农村商业银行股份有限公司高级管理人员发生变更的

关注公告

受江苏紫金农村商业银行股份有限公司（以下简称“紫金农商银行”或“公司”）

委托，联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）对紫金农商银行及其相关

债券进行了信用评级。截至本公告出具日，紫金农商银行主体长期信用等级为 AA+，

存续期内并经联合资信评级的债券“紫银转债”信用等级为 AA+，评级展望为稳定。

近期，紫金农商银行披露《江苏紫金农村商业银行股份有限公司关于聘任高管的

公告》显示，紫金农商银行召开第四届董事会第四次会议，董事会同意聘任史文雄先生

为行长，聘任徐燕女士、王清国先生、许国玉先生、杭浩军先生（需报监管机构核准任

职资格）为副行长，聘任吴飞先生为董事会秘书。史文雄先生历任溧阳农村合作银行副

行长、江南农村商业银行股份有限公司三农业务部总经理、副行长、行长，紫金农商银

行党委书记。

紫金农商银行在公告中表示，本次高管变动系公司正常人事调整，不会对公司日

常经营管理产生不利影响。联合资信将对上述事项保持关注，以便全面分析并及时揭

示相关事项可能对紫金农商银行战略实施、业务经营及其存续期债券信用水平带来的

影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2022年 5月 19日

		2022-05-20T16:55:49+0800